Termék
2020/A MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2029/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2023/C
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2027 /A
2027/B Magyar Allamkatvény
2028/A Magyar Allamkétvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkatvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO0000404280
HUO000403068
HUO000403571

HUO0000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO000404157
HUO0000402532
HUO0000404603
HUO000403696
HUO000403001

HUO000403555
HUOO00404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,12
-0,3

0
-0,06
0,24
0,68
0,33
0,75

0,71
0,79
0,83
0,91
1,19
1,21
1,32

1,38
1,69
1,73
1,85
2,19
2,38

-0,5182

0,3152
0,3487
0,1546

10,4411

1,8777

0,98
0,8

1,1
1,04
1,34
1,78
1,43
1,85

1,81
1,89
1,93
2,01
2,29
2,31
2,42

2,48
2,79
2,83
2,95
3,29
3,48
1,1791
1,5121
1,4961
1,6878
1,0437
3,3205

101,1673
100,0214
100,75
102,7732
100,3316
111,9047
102,2299
102,252
116,4629
99,95
102,2836
108,1806
106,7053
121,3141
99,0523
109,2307
111,3273
98,1
140,8631
102,4769
111,4905
113,925
111,9992
109,985
103,6865
112,228
117,0699
118,3303
115,7545
197,5479

100,9872
100,0032
99,35
101,5338
09,6824
109,8113
99,9371
100,132
112,7168
98,55
99,1218
104,0004
102,2247
115,7053
93,7555
102,5321
103,7433
96,7
130,9666
93,9768
101,4506
102,7999
96,0854
92,9952
102,7538
109,1872
113,181
112,5568
104,7845
163,708

107,5198
101,005
100,965

105

100,5357

113,5348

103,7934

102,3506

121,3481

100,0428

102,3863

108,8628

108,9526

122,5949
99,8967

111,2594

113,9994
98,2108

146,9676

102,9427

111,7124

116,8642

114,6713

111,9473

106,6615

112,6162

118,9067

120,8984

117,3945

201,1062

107,3397 2020.11.12
100,9868 2020.09.23

99,565 2021.06.23
103,7606 2021.10.27
99,8865 2021.04.21
111,4414 2022.06.24
101,5006 2022.10.26
100,2306 2022.08.24
117,602 2023.11.24
98,6428 2023.07.26
99,2245 2023.08.23
104,6826 2024.06.26
104,472 2024.10.24
116,9861 2025.06.24
94,5999 2025.11.26
104,5608 2026.12.22
106,4154 2027.10.27
96,8108 2027.04.22
137,0711 2028.10.22
94,4426 2029.05.23
101,6725 2030.08.21
105,7391 2031.10.22
98,7575 2038.10.27
94,9575 2041.04.25
105,7288 2021.03.29
109,5754 2023.02.21
115,0178 2023.11.22
115,1249 2024.03.25
106,4245 2027.10.10
167,2663 2041.03.29

2020.09.17.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



